
March 20, 2025, POST Council Meeting: 
 
Officer A: 
 
Officer A was investigated for dishonesty in violation of department policy and falsification of a 
government record. POST Council suspended Officer A’s POST certifications for two years. 
 
Officer B: 
 
Officer B was investigated for unauthorized access of a government record (BCI). POST Council issued a 
letter of caution. 
 
Officer C: 
 
Officer C was investigated for dishonesty in violation of department policy and falsification of a 
government record. POST Council suspended Officer C’s POST certifications for one year. 
 
Officer D: 
 
Officer D was investigated for assault, possession of a controlled substance, possession of drug 
paraphernalia, retaliation Against a witness, victim, or informant, disorderly conduct, and dishonesty in 
violation of department policy. POST Council revoked Officer D’s POST certifications. 
 
Officer E: 
 
Officer E was investigated for willful falsification of any information to obtain certification, unlawful 
purchase, possession, consumption by a minor. POST Council suspended Officer E’s POST certifications 
for one year. 
 
Officer F: 
 
Officer F was investigated for improper license plate of a vehicle. POST Council issued a letter of caution. 
 
Officer G: 
 
Officer G was investigated for discharge of a firearm within city limits. POST Council suspended Officer 
G’s POST certifications for three months. 
 
Officer H: 
 
Officer H was investigated for sexual conduct on duty. POST Council suspended Officer H’s POST 
certifications for three-and-a-half years. 
 
Officer I: 
 
Officer I was investigated for theft of mislaid property. POST Council suspended Officer I’s POST 
certifications for one year. 



 
Officer J: 
 
Officer J was investigated for possession or use of a controlled substance. POST Council suspended 
Officer J’s POST certifications for six months. 
 
Officer K: 
 
Officer K was investigated for dishonesty in violation of department policy and falsification of a 
government record. POST Council suspended Officer K’s POST certifications for one year. 
 
Officer L: 
 
Officer L was investigated for sexual conduct on duty. POST Council suspended Officer L’s POST 
certifications for three-and-a-half years. 
 
Officer M: 
 
Officer M was investigated for sexual battery. POST Council suspended Officer M’s POST certifications for 
three years. 
 
Officer N: 
 
Officer N was investigated for DUI. POST Council suspended Officer N’s POST certifications for one-and-a-
half years. 
 
Officer O: 
 
Officer O was investigated for obstruction of justice and falsification of a government record. POST 
Council suspended Officer O’s POST certifications for three years. 
 
Officer P: 
 
Officer P was investigated for engaging in sexual conduct on duty (electronic images). POST Council 
suspended Officer P’s POST certifications for three months. 
 
Officer Q: 
 
Officer Q was investigated for unauthorized access of a government record (BCI). POST Council 
suspended Officer Q’s POST certifications for three months. 
 
Officer R: 
 
Officer R was investigated for DUI. POST Council suspended Officer Q’s POST certifications for one-and-a-
half years. 
 
 
Officer S: 



 
Officer S was investigated unauthorized access of a government record (BCI). POST Council issued a letter 
of caution. 
 
Officer T: 
 
Officer T was investigated for Lying under Garrity. POST Council revoked Officer T’s POST certifications. 
 
Officer U: 
 
Officer U was investigated for sexual conduct while on duty. POST Council suspended Officer U’s POST 
certifications for three-and-a-half years. 
 
Officer V: 
 
Officer V was investigated for dishonesty in violation of agency policy. POST Council suspended Officer 
V’s POST certifications for six months. 
 
Officer W: 
 
Officer W was investigated for unauthorized access of a government record (BCI). POST Council 
suspended Officer U’s POST certifications for three months. 
 
Officer X: 
 
Officer X was investigated for sexual conduct on duty. POST Council suspended Officer X’s POST 
certifications for three years. 
 
Officer Y: 
 
Officer Y was investigated for engaging in sexual conduct on duty (electronic images). POST Council 
suspended Officer Y’s POST certifications for three months. 
 


